
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Plastový vibrátor Gold (19,7 cm)

Údržba

Vibrátor není voděodolný. Doporučujeme opatrně omývat pod tekoucí vodou (tak aby se do
strojku nedostala voda) nebo otírat mokrým hadříkem. Dezinfekce pomůcek by měla být
v košíku. Udržuje čistou pomůcku a zbaví jí všech tekutin a bakterií…

Ovládání

Zapíná se otočným regulátorem ve spodní části. Otočením kolečka po směru hodinových
ručiček se vibrace zapne. Vibrace jsou hodně silné, málokterý vibrátor se jim vyrovná.

Design a tvar

Tvar patrony s hladkým povrchem a oddělenou zlatou horní částí. Špička asymetrická,
v horní části zakulacená. Přechod mezi černou a zlatou částí je trochu výraznější, ale neměl by
při používání výrazněji drhnout.

Materiál

Vibrátor je z pevného tvrdého plastu. Neohebný. Spodní část PVC plast, v horní polovině
tenká vrsta kovu, která je hladká, lesklá a působí chladivým dojmem. Tvrdý materiál
zaručujeme vysokou intenzitu vibrací. V lesklé zlaté části se mohou objevit drobné rýhy a
škrábance a to i u nových kusů.

Barva

Horní část zlatá, jinak černý. Neprůhledný. Po delší době (cca 2–3 roky) se může začít zlatá vrsta pomalu odlupovat.

Rozměry

Délka vč. ovládání: 19,7 cm
Délka bez ovládání: 17,5 cm
Průměr koncové části: 3,2 cm
Průměr střední část: 3,5 cm
Průměr spodní část: 3,5 cm
Hmotnost: 190 g

https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

